
Velká porota na Floridě vyšetřuje „zločiny,
spojené s vývojem, propagací a distribucí
vakcín proti covidu-19“
- CZ24 News | 12. března 2024

USA: Dne 13. prosince 2022 vyzval guvernér Floridy, Ron DeSantis, k sestavení takzvané
Velké poroty (Grand Jury) za účelem vyšetření zločinů covidismu. Velká porota je orgánem
floridského Nejvyššího soudu a v tomto případě jí bylo zadáno „vyšetřit zločiny, které byly
na Floridě spojeny s vývojem, propagací a distribucí vakcín proti covid-19“. Porota byla
složena 26. června 2023 a dne 2. února 2024 vydala první průběžné stanovisko, které si
můžete přečíst zde.

Porota během uplynulého půl roku vyslechla mnoho svědků z mnoha různých oborů. Zajímavé je, že
ze strany CDC, FDA a Armády Spojených států se žádné spolupráce nedočkala, svědci z těchto
institucí odmítli přijít a floridský Nejvyšší soud nemá pravomoc je nechat předvést.

Porota za půl roku prošla cestu, která je čtenářům SMIS a jiných „alternativních“ médií dobře známá
a není ji třeba dlouze popisovat. Populace, která však dosud mimo „mainstreamová“ média
nezabrousila, si ovšem bude při četbě stanoviska připadat jako v Jiříkově vidění: Všechno, co se
u nás stále oficiálně nazývá dezinformacemi, je tam pěkně na jednom místě, srozumitelně vysvětlené
a popsané – a na konci opatřené kulatým razítkem a podpisy nejvyššího soudu státu Florida. Ne že by
kulatá razítka měla nějaký vliv na vědeckou pravdu, mají však velký vliv na to, kdo půjde do vězení,
a kdo ne.

Dokument není příliš dlouhý (30 stran textu) a je psaný čtivým a laikům srozumitelným jazykem.
Nejlépe tedy uděláte, když si jej celý přečtete sami. Kdyby se ale někomu nechtělo, zde je velmi
stručný přehled témat, kterým se porota věnovala.

1. Přesný význam termínů „efficacy“ and „effectivity“. V češtině na to bohužel nemáme dobrý
překlad a oba termíny překládáme velmi matoucím způsobem jakožto „účinnost“. Porota správně
konstatuje, že „efficacy“ se týká účinnosti vakcíny (či jiné intervence) v klinické studii, zatímco
„effectiveness“ se týká celkové rozumnosti rozšířit tuto intervenci z klinické studie na (nějakou)
populaci. Tohle je dosti důležité, protože klíčovým bodem, který bude porota posuzovat, je míra
nepravdivosti reklamního sloganu „Safe&Effective”.

2. Riziko spojené s nákazou, hospitalizací a úmrtím na covid. Zde dochází porota k závěru, že
covid významně ohrožoval jen starší a/nebo nemocné lidi. Tuto linii u nás propagoval Jiří Beran a na
mezinárodním poli například (zuřivě cenzurovaná) The Great Barrington Declaration.

3. Problémy s vykazováním. Stejně jako u nás, i ve Spojených státech existovalo mnoho pohnutek,
proč nemocnice vykazovaly covidové hospitalizace i covidová úmrtí, která ve skutečnosti neměla
s covidem nic společného. Oficiální statistiky jsou tedy do značné míry zavádějící.

4. Lockdowny. V tomto bodě porota dochází k závěru, že „naše společnost není organizovaná tak,
aby snesla dlouhodobé lockdowny.“ Porota konstatuje, že i pokud lockdowny přinesly nějaký benefit
– k čemuž není dostatek důkazů – mnohé jejich nepříznivé důsledky nad benefity vysoko převážily.

https://cz24.news/velka-porota-na-floride-vysetruje-zlociny-spojene-s-vyvojem-propagaci-a-distribuci-vakcin-proti-covidu-19/
https://cz24.news/velka-porota-na-floride-vysetruje-zlociny-spojene-s-vyvojem-propagaci-a-distribuci-vakcin-proti-covidu-19/
https://cz24.news/velka-porota-na-floride-vysetruje-zlociny-spojene-s-vyvojem-propagaci-a-distribuci-vakcin-proti-covidu-19/
https://www.flgov.com/
https://miamisao.com/wp-content/uploads/2020/12/Florida-Grand-Jury-Handbook.pdf
https://www.flgov.com/wp-content/uploads/2024/02/22nd-Statewide-Grand-Jury-First-Interim-Report.pdf
https://www.flgov.com/wp-content/uploads/2024/02/22nd-Statewide-Grand-Jury-First-Interim-Report.pdf
https://gbdeclaration.org/


Abych citoval přesně: Lockdowns were not worth the price.

5. Roušky. Porota se správně pozastavuje nad tím, že ve vědeckém záznamu téměř úplně chyběly
prospektivní randomizované studie a drastická doporučení CDC byla založena na veskrze špatně
provedených observačních studiích. Potom poukazuje na dnes již proslulou studii Cochranovské
společnosti, která v případě roušek (chirurgických či jiných) dochází k závěru, že jejich nošení má
pravděpodobně malý či žádný vliv na šíření infekcí. O této studii jsem psal zde a vysloužil jsme si za
to na své alma mater salvu ad hominem útoků. Floridská porota se – stejně jako my – upřímně diví,
proč úřady nezadaly ani jednu prospektivní randomizovanou studii, která by otázku účinnosti roušek
jednoduše rozsekla během několika týdnů.

Tolik tedy ve velké zkratce Florida Grand Jury. Je dobré připomenout, že vyšetřování zločinů
covidismu probíhá v mnoha zemích. Já jsem si vědom více či méně oficiálních pokusů v USA (Jižní
Karolína, Arizona, sněmovna, senát, Texas, Florida), Kanadě, Evropském parlamentu, Velké
Británii, Austrálii, Německu, Rumunsku, Chorvatsku, Slovensku a jistě jsem na mnohá vyšetřování
zapomněl či si jich vůbec nejsem vědom. Hledání na googlu (dosti nepřekvapivě) nepomůže.

V České republice zatím proběhl jeden seminář v senátu a druhý ve sněmovně – oba
charakterizované téměř naprostým nezájmem poslanců a senátorů, obrovským zájmem veřejnosti
a zuřivými útoky covidistického establishmentu, který (marně) žádal o zákaz obou akcí snad až
u papeže.

Ovšem ve všech těchto zemích je vyšetřování typicky v rukou opozičních poslanců a dotyčné státy
dělají, co mohou, aby organizátory zdiskreditovaly a výsledky vyšetřování zametly pod koberec.
Pouze Florida ustavila orgán, za kterým stojí velmi populární guvernér celou silou svého mandátu.
(Ještě v Texasu probíhá pokus o stíhání farmaceutických firem, za kterým stojí generální prokurátor
Ken Paxton, tedy oficiální představitel státní moci). Proto je tak důležité pečlivě sledovat, jak tohle
vyšetřování probíhá. Zatím dobrý.

Mnoho lidí se mě ptá, proč už se na covid nevykašlem. Je to za námi, možná se udělaly nějaké
chyby, ale proč se k tomu vracet, nějak jsme to přežili, tak o tom přestaňme mluvit a vzájemně se
trýznit. Na to já odpovídám, že já pokoj nedám. Máme k tomu dva důvody.

1. Jsem napůl učitel a napůl výzkumník. Během covidismu se ukázalo, že západní věda je skrz naskrz
prohnilá. Jakmile se objekt vědeckého zkoumání ocitl v centru pozornosti politiků, moji vědečtí
kolegové se začali předhánět v tom, kdo bude víc lhát, aby se zalíbil politikům a médiím. Vědci
a lékaři během covidu zničili svoji prestiž, pověst i disciplínu a je nutné to napravit. Bez pojmenování
příčin se to nepodaří.

2. Během covidu se v západních společnostech rozmohl takový nešvar: Politici vyhlásí nějakou lež
a média ji začnou zcela nekriticky papouškovat. Kdokoliv si dovolí vyslovit nesouhlas s onou lží, je
okamžitě politiky označen za dezinformátora a média proti němu spustí zuřivou, útočnou
dehonestační kampaň. V takové atmosféře se nedá řešit žádná důležitá otázka. Jen se podívejte, jak
po covidu dopadla veřejná „diskuse“ o míře našeho zapojení do ukrajinské války. Jen se podívejte, jak
probíhá „vyšetřování“ útoku na FF. V takové společnosti nelze dlouhodobě fungovat a tento režim se
musí změnit. Toho ovšem nelze dosáhnout bez pojmenování a vyřešení počátku a příčiny celého
neštěstí – covidismu.

Poslušně hlásím, že SMIS pokoj nedá a bude vás i nadále poctivě a pravdivě informovat
o tom, jak probíhá vyšetřování zločinů covidismu v okolních zemích. Zároveň doufám, že
poměry u nás se co nejdříve změní natolik, aby mohl být ustaven český úřad pro vyšetřování
zločinů covidismu. Koneckonců Ústav pro studium totalitních režimů už máme – možná bude stačit

https://www.cochranelibrary.com/cdsr/doi/10.1002/14651858.CD006207.pub6/full
https://www.cochranelibrary.com/cdsr/doi/10.1002/14651858.CD006207.pub6/full
https://smis-lab.cz/2023/02/20/smis-versus-covidiste-dva-nula/
https://www.youtube.com/@sc4freedom
https://www.youtube.com/@sc4freedom
https://www.azleg.gov/videoplayer/?clientID=6361162879&eventID=2023051041
https://oversight.house.gov/landing/covid-origins/
https://www.ronjohnson.senate.gov/covid
https://texasattorneygeneral.gov/news/releases/attorney-general-ken-paxton-sues-pfizer-misrepresenting-covid-19-vaccine-efficacy-and-conspiring
https://nypost.com/2022/12/13/desantis-seeks-probe-into-wrongdoing-around-covid-vaccines-in-florida/
https://nationalcitizensinquiry.b-cdn.net/wp-content/uploads/2023/12/NCI-Commissioners-Final-Report-Volume12-Inquiry-into-the-Appropriateness-and-Efficacy-of-the-COVID-19-Response-in-Canada-November-28-2023.pdf
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=TuZ7-J7d0jk
https://x.com/StarkNakedB/status/1715376588932501554?s=20
https://x.com/StarkNakedB/status/1715376588932501554?s=20
https://gerardrennick.com.au/issues/health/covid19/
https://dailysceptic.org/2023/09/06/german-health-authorities-say-they-have-yet-to-evaluate-covid-vaccine-adverse-events-because-there-are-too-many-of-them/
https://www.digi24.ro/stiri/actualitate/justitie/senatorii-sunt-de-acord-cu-ridicarea-imunitatii-lui-florin-citu-si-urmarirea-sa-penala-votul-final-va-fi-dat-astazi-in-plen-2597119?utm_source=substack&utm_medium=email
https://jessicar.substack.com/p/in-the-eye-of-the-storm?utm_source=post-email-title&publication_id=516896&post_id=139297080&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=s445j&utm_medium=email
https://echo24.cz/a/HBz9p/zpravy-svet-slovensko-vlada-posviti-restrikce-proti-obcanum-nakupy-vakcin-doba-covidu
https://www.svedomi-naroda.cz/seminar-senat/
https://www.svedomi-naroda.cz/seminar/
https://www.irozhlas.cz/zpravy-domov/covid-koronavirus-snemovna-seminar-konference-prymula_2311091633_ako
https://www.texasattorneygeneral.gov/news/releases/attorney-general-ken-paxton-sues-pfizer-misrepresenting-covid-19-vaccine-efficacy-and-conspiring


jen zřídit pobočku. Na Floridě?

 

ZDROJ: smis-lab

AUTOR: Tomáš Fürst


